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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Kerstin Guttmann 9,8 10,3 10,5 10,4 10,7 10,0 10,3 9,3 10,7 9,8 101,8

3 SV Roringen 296 9,8 20,1 30,6 41,0 51,7 61,7 72,0 81,3 92,0 101,8 101,8 10,7

2 Anja Döhling 10,5 10,3 10,8 10,5 10,7 9,4 10,0 9,7 10,3 10,7 102,9

1 SV Germ.Gr.Lengden 295 10,5 20,8 31,6 42,1 52,8 62,2 72,2 81,9 92,2 102,9 102,9

3 Manuela Rohde-Fladung 9,6 9,5 9,6 10,7 10,3 10,5 10,7 10,6 10,3 10,1 101,9

2 SV Roringen 295 9,6 19,1 28,7 39,4 49,7 60,2 70,9 81,5 91,8 101,9 101,9

4 Claudia Gebel 9,9 10,5 9,8 10,6 9,8 10,5 10,6 10,3 10,2 9,6 101,8

4 SV Rittmarshausen 286 9,9 20,4 30,2 40,8 50,6 61,1 71,7 82,0 92,2 101,8 101,8 9,1

5 Ulrike Faulhaber 10,2 9,8 8,5 9,3 9,1 9,7 10,3 10,0 9,9 9,4 96,2

6 SV Roringen 285 10,2 20,0 28,5 37,8 46,9 56,6 66,9 76,9 86,8 96,2 96,2

6 Angela Fiedler 9,2 9,9 10,5 9,3 9,1 10,7 9,6 8,7 9,5 10,6 97,1

5 SV Rittmarshausen 278 9,2 19,1 29,6 38,9 48,0 58,7 68,3 77,0 86,5 97,1 97,1

Finale LG Auflage Senioren I + II weiblich 
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Dieter Hollenbach 10,8 10,5 9,7 10,7 10,6 10,1 10,6 8,8 9,7 10,6 102,1

2 SV Bischhausen 298 10,8 21,3 31,0 41,7 52,3 62,4 73,0 81,8 91,5 102,1 102,1

2 Friedhelm Deeke 10,7 9,3 9,4 10,0 10,3 10,1 10,7 10,8 10,3 10,1 101,7

3 SV Bischhausen 295 10,7 20,0 29,4 39,4 49,7 59,8 70,5 81,3 91,6 101,7 101,7

3 Thorsten Schäfer 9,8 10,3 9,4 10,5 10,3 10,0 10,2 9,5 10,0 9,7 99,7

5 SV Diemarden 294 9,8 20,1 29,5 40,0 50,3 60,3 70,5 80,0 90,0 99,7 99,7

4 Karl Heinrich Evers 10,0 9,5 10,2 10,4 10,2 10,3 10,4 10,6 10,1 9,9 101,6

4 SV Altengl. Bremke 293 10,0 19,5 29,7 40,1 50,3 60,6 71,0 81,6 91,7 101,6 101,6

5 Ingo Windel 9,0 10,6 8,7 9,5 9,7 10,1 9,2 10,7 10,2 9,9 97,6

6 SV Bischhausen 292 9,0 19,6 28,3 37,8 47,5 57,6 66,8 77,5 87,7 97,6 97,6

6 Ralf Simon 9,0 10,6 10,1 10,7 10,1 10,6 10,3 9,9 10,8 10,7 102,8

1 SV Rittmarshausen 291 9,0 19,6 29,7 40,4 50,5 61,1 71,4 81,3 92,1 102,8 102,8

 

Finale LG Auflage Senioren I + II männlich 
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Fabian Ausburg 9,2 9,6 8,5 10,5 9,4 9,9 9,8 10,3 9,5 9,2 95,9

1 SK Ebergötzen 368 9,2 18,8 27,3 37,8 47,2 57,1 66,9 77,2 86,7 95,9 95,9

2 Nils Fink 9,1 9,2 9,0 9,9 10,5 8,4 8,3 8,9 8,4 8,7 90,4

2 SK Ebergötzen 354 9,1 18,3 27,3 37,2 47,7 56,1 64,4 73,3 81,7 90,4 90,4

3 Philipp Ebner 6,3 8,8 9,2 7,9 8,5 9,5 10,5 7,8 8,2 8,2 84,9

3 SV Roringen 345 6,3 15,1 24,3 32,2 40,7 50,2 60,7 68,5 76,7 84,9 84,9

4 Gerd Hering 10,8 8,6 5,7 10,5 8,7 8,8 6,4 10,3 8,3 5,8 83,9

5 SV Sattenhausen 333 10,8 19,4 25,1 35,6 44,3 53,1 59,5 69,8 78,1 83,9 83,9

5 Thorsten Schäfer 8,2 10,5 10,3 7,9 6,9 7,8 6,4 10,5 9,2 7,1 84,8

4 SV Diemarden 331 8,2 18,7 29,0 36,9 43,8 51,6 58,0 68,5 77,7 84,8 84,8

6 Johannes Schenk 5,7 7,3 4,2 10,0 8,2 7,9 7,6 8,3 7,4 8,8 75,4

6 SV Diemarden 324 5,7 13,0 17,2 27,2 35,4 43,3 50,9 59,2 66,6 75,4 75,4

Finale LP offene Klasse
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Vera Siegmann 10,4 9,4 9,3 9,7 9,5 9,3 9,8 10,0 8,8 10,2 96,4

4 SV Wöllmarshausen 291 10,4 19,8 29,1 38,8 48,3 57,6 67,4 77,4 86,2 96,4 96,4

2 Marlena Hamel 9,3 10,4 10,1 10,1 9,3 10,1 10,7 10,5 9,6 9,6 99,7

1 SV Diemarden 288 9,3 19,7 29,8 39,9 49,2 59,3 70,0 80,5 90,1 99,7 99,7

3 Jutta Klopfer 9,8 9,3 9,8 9,4 10,0 9,8 9,8 9,6 10,6 9,9 98,0

2 SV Germ.Gr.Lengden 288 9,8 19,1 28,9 38,3 48,3 58,1 67,9 77,5 88,1 98,0 98,0

4 Brigitta Wagner-Brandt 9,4 10,4 10,1 9,5 9,7 9,5 9,4 9,4 8,8 10,3 96,5

3 SV Geismar 287 9,4 19,8 29,9 39,4 49,1 58,6 68,0 77,4 86,2 96,5 96,5

5 Petra Evers 0,0

SV Altengl. Bremke 286 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Gudrun Wahle 10,3 8,2 8,9 10,6 8,7 9,6 9,0 9,1 8,5 8,6 91,5

5 SK Ebergötzen 276 10,3 18,5 27,4 38,0 46,7 56,3 65,3 74,4 82,9 91,5 91,5

Finale LG Auflage Senioren III + V weiblich 
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Winfried Mönnich 10,2 10,2 10,4 10,2 9,0 10,5 10,3 10,3 10,7 10,0 101,8

1 SV Altengl. Bremke 296 10,2 20,4 30,8 41,0 50,0 60,5 70,8 81,1 91,8 101,8 101,8

2 Hans Christian Clarenbach 9,6 9,6 10,2 9,5 10,2 10,0 9,5 10,6 10,4 10,6 100,2

2 SV Mackenrode 287 9,6 19,2 29,4 38,9 49,1 59,1 68,6 79,2 89,6 100,2 100,2

3 Karlheinz Pieper 10,5 9,5 9,2 9,4 9,3 10,4 10,2 10,5 9,8 9,9 98,7

3 SV Diemarden 283 10,5 20,0 29,2 38,6 47,9 58,3 68,5 79,0 88,8 98,7 98,7

4 Günter Benseler 0,0

6 SV Altengl. Bremke 279 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Wilfried Casper 9,6 8,8 9,1 6,2 9,7 9,7 9,1 10,7 8,6 8,2 89,7

4 SV Altengl. Bremke 273 9,6 18,4 27,5 33,7 43,4 53,1 62,2 72,9 81,5 89,7 89,7

6 Jürgen Tuczynski 5,5 9,8 8,5 6,5 9,2 4,7 9,8 8,9 9,2 7,4 79,5

5 SV Geismar 253 5,5 15,3 23,8 30,3 39,5 44,2 54,0 62,9 72,1 79,5 79,5

Finale LG Auflage Senioren III + V männlich 
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Isabel Günther 9,9 8,9 9,2 10,2 10,0 10,0 9,9 10,5 10,2 10,3 99,1

1 SV Landolfshausen 382 9,9 18,8 28,0 38,2 48,2 58,2 68,1 78,6 88,8 99,1 99,1

2 Dominik Bornemann 8,0 10,2 10,8 9,3 9,9 8,6 10,4 8,7 10,3 8,2 94,4

4 SV Roringen 373 8,0 18,2 29,0 38,3 48,2 56,8 67,2 75,9 86,2 94,4 94,4

3 Philipp Ebner 10,2 10,0 9,6 10,1 7,6 10,4 8,6 10,2 9,7 9,6 96,0

3 SV Roringen 371 10,2 20,2 29,8 39,9 47,5 57,9 66,5 76,7 86,4 96,0 96,0

4 Pauline Penz 10,8 10,5 9,2 8,2 9,4 10,0 10,2 10,6 7,1 10,4 96,4

2 SV Roringen 369 10,8 21,3 30,5 38,7 48,1 58,1 68,3 78,9 86,0 96,4 96,4

5 Dirk Huch 9,3 9,5 8,7 9,4 9,9 9,3 9,0 10,2 8,9 6,7 90,9

5 SSV Falkenh./Potzw. 365 9,3 18,8 27,5 36,9 46,8 56,1 65,1 75,3 84,2 90,9 90,9

6 Saskia Ernst 6,4 8,0 4,7 10,5 10,2 9,9 9,0 8,7 10,4 9,4 87,2

6 SV Rittmarshausen 362 6,4 14,4 19,1 29,6 39,8 49,7 58,7 67,4 77,8 87,2 87,2

Finale LG Freihand offene Klasse
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Svenja Schäfer 10,5 10,5 10,7 10,6 10,6 10,6 9,7 10,2 9,5 9,4 102,3

1 SV Diemarden 290 10,5 21,0 31,7 42,3 52,9 63,5 73,2 83,4 92,9 102,3 102,3

2 Saskia Ernst 10,5 9,4 10,6 10,6 10,5 10,6 10,8 9,9 10,2 6,7 99,8

3 SV Rittmarshausen 290 10,5 19,9 30,5 41,1 51,6 62,2 73,0 82,9 93,1 99,8 99,8

3 Michaela Eggers 10,9 10,7 9,9 9,9 10,2 9,8 10,7 10,4 9,4 8,9 100,8

2 SV Sattenhausen 285 10,9 21,6 31,5 41,4 51,6 61,4 72,1 82,5 91,9 100,8 100,8

4 Silke Windel 8,9 9,6 9,9 9,1 6,2 9,8 7,7 9,3 9,4 7,4 87,3

5 SV Mackenrode 281 8,9 18,5 28,4 37,5 43,7 53,5 61,2 70,5 79,9 87,3 87,3

5 Claudia Baasch 0,0

SV Germ.Gr.Lengden 272 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Dagmar Engelhardt 9,5 7,9 9,1 10,1 8,4 8,9 9,3 8,8 9,8 8,3 90,1

4 SV Mackenrode 271 9,5 17,4 26,5 36,6 45,0 53,9 63,2 72,0 81,8 90,1 90,1

Finale LG Auflage Senioren 0 weiblich 
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A B C D E F G H I J K L M N O

PL. Name/Verein Vork. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Erg

1 Markus Laukamp 10,7 10,0 10,1 10,4 10,6 10,4 9,7 10,3 10,0 10,0 102,2

1 SK Ebergötzen 300 10,7 20,7 30,8 41,2 51,8 62,2 71,9 82,2 92,2 102,2 102,2

2 Markus Lüttich 10,8 9,1 10,4 10,2 10,0 8,7 9,2 10,5 10,7 9,7 99,3

5 SV Mackenrode 295 10,8 19,9 30,3 40,5 50,5 59,2 68,4 78,9 89,6 99,3 99,3

3 Volker Kasper 9,5 10,5 9,6 9,9 10,6 10,5 10,4 10,4 10,1 10,4 101,9 9,9

3 SV Altengl. Bremke 294 9,5 20,0 29,6 39,5 50,1 60,6 71,0 81,4 91,5 101,9 101,9

4 Olaf Jünemann 10,5 10,6 10,5 9,7 9,3 10,3 10,9 9,5 10,1 10,5 101,9 10,5

2 SV Mackenrode 292 10,5 21,1 31,6 41,3 50,6 60,9 71,8 81,3 91,4 101,9 101,9

5 Markus Graebe 10,1 9,4 10,6 9,8 10,5 9,1 10,1 10,5 10,4 10,0 100,5

4 SV Diemarden 291 10,1 19,5 30,1 39,9 50,4 59,5 69,6 80,1 90,5 100,5 100,5

6 Alexander Schmidt 10,4 10,3 9,9 9,8 10,5 10,9 9,6 8,4 8,7 10,0 98,5

6 SV Kerstlingerode 290 10,4 20,7 30,6 40,4 50,9 61,8 71,4 79,8 88,5 98,5 98,5

Finale LG Auflage Senioren 0 männlich 


